РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В
Миллеровского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения от 26.02.2010
№ 93 «О земельном налоге»
	Принято
Собранием депутатов
	                                     29 июня 2010 года

В соответствии со статьями 5, 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 35, 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью предоставления мер социальной поддержки лицам, имеющим I и II группы инвалидности, руководствуясь статьями 24, 50 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 26.02.2010 №93 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. В подпункте «б» подпункта 1 пункта 4 слова «,до 1 января 2004 года» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.
Глава Миллеровского
городского поселения

     В.С. Макаренко
г.Миллерово

29 июня 2010 года

№ 120